

Jesper L. Klejs ApS
Egebjergvej 36, 8751 Gedved

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 40 91 80 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Jesper Lassen Klejs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper L. Klejs ApS Egebjergvej 36 8751 Gedved
	CVR-nr.: 40 91 80 00
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jesper Lassen Klejs
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af entreprenør- og tømrervirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.374 kr. mod -45.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.069 kr. mod -717.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	149.374	-45.002
1 Personaleomkostninger	-72.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.667	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-659.238
Øvrige finansielle omkostninger	-13.850	-12.880
Resultat før skat	61.721	-717.120
Skat af årets resultat	2.348	0
Årets resultat	64.069	-717.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-717.120
Disponeret i alt	64.069	-717.120

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.333</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.600	0
Udskidte skatteaktiver	2.348	0
Andre tilgodehavender	<u>6.022</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.970</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.165</u>	<u>231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.135</u>	<u>231</u>
Aktiver i alt	<u>117.468</u>	<u>231</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-671.380	-735.449
Egenkapital i alt	-631.380	-695.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.292	5.000
Anden gæld	734.556	690.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.848	695.680
Gældsforpligtelser i alt	748.848	695.680
Passiver i alt	117.468	231

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-18.329	21.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-717.120</u>	<u>-717.120</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-735.449	-695.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.069</u>	<u>64.069</u>
	<u>40.000</u>	<u>-671.380</u>	<u>-631.380</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	70.432	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>72.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>